

Domanda: Dove avete richiesto 1 risma di A3 ed 1 risma di A4 dobbiamo indicare il costo della singola risma è corretto?

Risposta: sì é corretto, dovete indicare il costo di una singola risma di carta A4 e il costo di una singola risma di carta A3.

Domanda: Dove avete indicato 1 bancale di A4, che costo dobbiamo inserire? Dobbiamo di nuovo inserire il costo della singola risma ?

Risposta: Dove richiesto di indicare il costo di una risma di carta A4 in bancale si intende che dovete indicare il costo di una risma quando confezionata in bancale.